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AQUAEL ULTRAMAX 1000 FILTR
ZEWNĘTRZNY DO 100-300L

CENA:

519,24 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: Aquael

Numer katalogowy: 120664

Kod EAN: 5905546314268

OPIS PRZEDMIOTU

ZAAWANSOWANY TECHNICZNIE, WYSOKOWYDAJNY
FILTR KANISTROWY DO AKWARIUM

FILTR ZEWNĘTRZNY PRZEZNACZONY DO AKWARIUM
O POJEMNOŚCI OD 100 DO 300 LITRÓW

WBUDOWANY PREFILTR CHRONI FILTR PRZED
ZAPYCHANIEM I OGRANICZA DO MINIMUM
KONIECZNOŚĆ CZYSZCZENIA POZOSTAŁYCH
WKŁADÓW FILTRACYJNYCH



GRATIS:

BAKTERIE DO AKTYWACJI BIOLOGICZNEJ FILTRA

Aquael ULTRAMAX 1000

Najnowszy produkowany model



Innowacyjny, zaawansowany technicznie filtr kanistrowy z
opatentowanymi rozwiązaniami które gwarantują niezwykłą ergonomię



jego użytkowania i dbają o idealną czystość wody w każdym akwarium.

Filtr wyróżnia się bardzo dużym przepływem wody (maksymalnie 1000 l/h), dzięki czemu może wydajnie pracować w
zbiorniku o pojemności nawet 300 litrów. Duża pojemność oraz optymalnie dobrany komplet mediów filtracyjnych
znajdujących się wewnątrz filtra zapewnia efektywną filtrację mechaniczną i biologiczną w każdym zbiorniku.

Dzięki zastosowaniu ceramicznego wirnika filtr może być stosowany zarówno w akwarium słodkowodnym jak i morskim.

Główne cechy filtra:
Bezpieczeństwo użytkowania - wloty i wyloty wody zostały wyposażone w wyjątkowo solidne, podwójne1.
zawory kulowe. Umożliwia to proste i szybkie odłączenie węży od filtra na czas jego czyszczenia oraz zapobiega
nawet niewielkim wyciekom wody;
Mechanizm samoczynnego zalewnia filtra przy pierwszym uruchomieniu - filtr został wyposażony w2.
dźwignię do zalewania która znacznie ułatwia jego pierwsze uruchomienie;
Wbudowany prefiltr - wyłapuje duże zanieczyszczenia mechaniczne, dzięki czemu chroni filtr przed3.
zapychaniem;
Gęsta gąbka filtracyjna - wysokoaktywna, biologiczna gąbka zapewniająca doskonałą filtrację mechaniczną.4.
Gąbka oczyszcza wodę z zanieczyszczeń mechanicznych, a dzięki specjalnej mikroporowatej strukturze posiada
olbrzymią powierzchnię aktywną która stanowi doskonałe siedlisko dla bakterii nitryfikacyjnych oczyszczających
wodę z toksycznych związków azotowych;
BioCeraMAX 600 - biologiczny wkład filtracyjny w postaci porowatych ceramicznych pierścieni. Kształt wkładu5.
zapewnia dobry przepływ wody, a tym samym właściwe natlenienie i odżywienie złoża biologicznego. Wkład
ceramiczny stanowi najważniejszy element filtracyjny całego systemu - to na nim osadzają się bakterie
rozkładające zanieczyszczenia;
Włóknina filtracyjna - dzięki odpowiedniej gęstości zatrzymuje nawet najdrobniejsze zanieczyszczenia i klaruje6.
wodę;
Bardzo duża pojemność filtra - główny zbiornik filtra ma pojemność aż 11 litrów.7.
Kosze filtracyjne o pojemności 1,9 litra każdy - filtr został wyposażony w trzy kosze umożliwiające8.
stosowanie dowolnych mediów filtracyjnych





Wbudowany prefiltr
W pokrywie filtra znajduje się duży prefiltr gąbkowy (o objętości około 0,6 litra). Jego zadaniem jest wychwytywanie
grubszych zanieczyszczeń mechanicznych zanim trafią one do wnętrza filtra.

Dzięki temu skutecznie chroni urządzenie przed zapychaniem i pozwala ograniczyć do minimum konieczność
czyszczenia pozostałych wkładów filtracyjnych.

Zamiast tego wystarczy regularnie płukać gąbkę prefiltra - zabieg ten zajmuje zaledwie kilka minut i nie wymaga
odłączania filtra od zasilania ani wyjmowania go z szafki akwariowej.

Mechanizm samoczynnego zalewnia filtra przy pierwszym uruchomieniu
Filtr został wyposażony w dźwignię do zalewania. Przy pierwszym uruchomieniu wystarczy całkowicie wysunąć dźwignię
znajdującą się w pokrywie a następnie wcisnąć ją spowrotem.

Wytworzone w ten sposób we wnętrzu filtra podciśnienie spowoduje samoczynne napełnienie filtra wodą z akwarium.



Kompletny i gotowy do działania
Filtr został wyposażony we wszystkie akcesoria niezbędne do jego podłączenia (węże, wloty, wyloty, deszczownicę) oraz
komplet mediów filtracyjnych.

Od razu po wyjęciu z opakowania filtr jest gotowy do instalacji w akwarium. Prosta konstrukcja gwarantuje łatwy montaż
i wygodną obsługę filtra.

Wysoka wydajność przy niskim zużyciu energii
Nowoczesny silnik filtra gwarantuje niskie zużycie energii i wysoką wydajność.

Duża wydajność filtra sprawia, że zapewnia idealne warunki do hodowli zwierząt i roślin akwariowych w zbiornikach o
pojemności od 100 do 300 l.



Niespotykanie cicha praca
Przemyślana budowa wirnika pompy filtra i jego komory, oparta na ponad 30-letnim doświadczeniu konstruktorów marki
Aquael, w połączeniu z ceramiczną osią zapewnia praktycznie niesłyszalną pracę.

Dzięki temu filtr może bez przeszkód funkcjonować w każdym pomieszczeniu, nawet w sypialni!

Dowolna konfiguracja filtracji
Wewnątrz filtra znajdują się 3 kosze filtracyjne, każdy o pojemności 1,9 l.

Kosze są wprawdzie wypełnione mediami filtracyjnymi, ale w razie potrzeby można w nich zastosować inne wkłady
filtracyjne w dowolnej konfiguracji odpowiadającej szczególnym potrzebom danego zbiornika.

Wszystkie akcesoria oraz wkłady filtracyjne znajdą Państwo na naszych
pozostałych aukcjach.



Regulacja wydajności pracy filtra i zintegrowany system odcinający
Regulacja wydajności odbywa się poprzez przesunięcie dźwigni zaworów węży.

Maksymalne przesunięcie dźwigni powoduje odłączenie węży i umożliwia ich bezpieczne wyjęcie z obudowy, bez ryzyka
wylania wody znajdującej się w wężach.



Specyfikacja techniczna:

Do akwariów od 100 do 300 litrów pojemności
Kompletny zestaw (plug & enjoy)
Wydajność pompy: 1000 l/h
Maksymalna wysokość podnoszenia wody: 190 cm
Wbudowany prefiltr
Całkowita pojemność filtra: 11 litrów
W zestawie 3 kosze filtracyjne, każdy o pojemności 1,9 litra
Media filtracyjne w zestawie: gąbka, wkład BIOCERAMAX 600, włóknina
Regulacja wydajności
Regulacja kierunku wylotu wody
System automatycznego zalewania
Średnica węży: 16/22 mm
Zużycie energii: 15 W
Wymiary filtra: 27 x 29 x 40 cm
Instrukcja obsługi w języku polskim

Jako gratis otrzymują Państwo:

1 ampułkę Prodibio Biodigest
Biodigest ustanawia filtrację biologiczną i oczyszcza akwarium w sposób naturalny neutralizując odpady organiczne z
pomocą 9 szczepów bakterii heterotroficznych: Paracoccus denitrificans i Pseudomonas stuzerii.

Bakterie te uzupełniają się nawzajem, każdy szczep przejmuje zadania poprzedniego szczepu, czyszcząc podłoże i filtry,
oczyszczając, redukując azotany i fosforany i zapobiegając rozrostowi alg. Poprzez konkurencję żywieniową zapobiegają
również rozmnażaniu się organizmów patogennych, poprawiają jakość wody i zmniejszają w ten sposób ryzyko
niewyjaśnionych chorób.
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Produkt nowy, w oryginalnym opakowaniu. 
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